UKW Senderliste

Standort

Alsfeld*
Alsfeld*
ABlar*

Bad Hersfeld*
Bad Hersfeld*
Bad Hersfeld*
Bad Nauheim*
Bad Orb*
Bensheim Auerbach*
Bensheim Auerbach*
Biedenkopf
Biedenkopf
Biedenkopf
Biedenkopf
Biedenkopf
Bingen*
Bingen*
Darmstadt*
Darmstadt*
Eltville*
Eschwege*
Frankfurt*
Frankfurt*
Frankfurt*
Friedberg*
Friedberg*
Fulda*

Fulda*

Fulda*

Fulda*
Gelnhausen*
GieBen*

Welle

hr2-kultur
hr3 Ost
hr-iNFO
hr1 Nord
hr2-kultur
hr3 Nord
hr-iNFO
hr-iNFO
YOU FM
hr-iNFO
hr1 Mitte
hr3 Mitte
hr4 Mitte
hr-iNFO
YOU FM
YOU FM
hr3 Rhein-M.
hr-iNFO
YOU FM
YOU FM
YOU FM
hr2-kultur
hr-iNFO
YOU FM
YOU FM
hr-iNFO
hr2-kultur
hr4 Nord/Ost
hr-iNFO
YOU FM
YOU FM
YOU FM
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Frequenz

104,0 MHz
105,6 MHz
93,2 MHz
88,9 MHz
106,9 MHz
102,9 MHz
88,9 MHz
89,8 MHz
90,2 MHz
91,2 MHz
91,0 MHz
87,6 MHz
104,3 MHz
99,6 MHz
102,3 MHz
92,3 MHz
91,1 MHz
107,0 MHz
104,3 MHz
96,2 MHz
106,6 MHz
87,9 MHz
103,9 MHz
90,4 MHz
94,0 MHz
92,1 MHz
106,6 MHz
103,9 MHz
89,7 MHz
93,6 MHz
99,4 MHz
97,9 MHz



UKW Senderliste

Standort

Gr. Feldberg/Ts.
Gr. Feldberg/Ts.
Gr. Feldberg/Ts.
Gr. Feldberg/Ts.
Habichtswald
Habichtswald
Hardberg
Hardberg
Hardberg
Hardberg
Herborn Burg*
Hoher Meif3ner
Hoher Meif3ner
Hoher Meif3ner
Hoher Meifiner
Kassel*

Kassel*

Kassel*

Kassel*
Korbach*
Korbach*
Limburg*
Limburg*
Limburg*
Marburg*
Marburg*
Marburg*
Michelstadt*
Rhon

Rhon

Rhon

Rimberg
Rimberg
Rimberg
Rotenburg*

Welle

hr1 Rhein-M.
hr2-kultur
hr3 Rhein-M.
hr4 Stid/Rhein-M.
hr3 Nord
hr4 Nord/Ost
hr1 Sid

hr3 Sid

hr4 Stid/Rhein-M.
YOU FM

YOU FM

hr1 Nord
hr2-kultur
hr3 Nord
hr4 Nord/Ost
hr1 Nord
hr2-kultur
hr-iNFO
YOU FM
hr2-kultur
YOU FM

hr4 Mitte
hr-iNFO

YOU FM
hr2-kultur
hr4 Mitte
YOU FM

YOU FM

hr1 Ost

hr3 Ost

hr4 Nord/Ost
hr4 Nord/Ost
hr-iNFO

YOU FM

hr3 Nord
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Frequenz

94,4 MHz
96,7 MHz
89,3 MHz
102,5 MHz
101,2 MHz
103,2 MHz
90,6 MHz
92,7 MHz
101,6 MHz
95,3 MHz
103,4 MHz
99,0 MHz
95,5 MHz
89,5 MHz
101,7 MHz
94,3 MHz
93,7 MHz
107,5 MHz
100,71 MHz
102,6 MHz
91,6 MHz
97,1 MHz
99,2 MHz
90,7 MHz
98,5 MHz
102,8 MHz
93,9 MHz
91,0 MHz
104,8 MHz
106,2 MHz
107,3 MHz
91,9 MHz
95,0 MHz
97,7 MHz
105,7 MHz



UKW Senderliste

Standort

Schlichtern*
Schlichtern*®
Schlichtern*
Seeheim*
Weilburg*
Wetzlar*
Wetzlar*
Wiesbaden*
Wiesbaden*
Wiesbaden*
Wiesbaden*
Witzenhausen*
Wirzberg
Wirzberg
Wirzberg
Wirzberg

*

Sender mit kleiner Leistung, also regionaler Reichweite

Regionen in Hessen:

Nord

Ost

Mitte
Rhein-M.
Sid

= Nordhessen
= Osthessen
= Mittelhessen

Welle

hr3 Rhein-M.
hr-iNFO
YOU FM
hr-iNFO

hr4 Mitte
hr4 Mitte
YOU FM

hr1 Rhein-M.
hr2-kultur
hr-iNFO
YOU FM

YOU FM

hr1 Sid
hr2-kultur
hr3 Sid

hr4 Stid/Rhein-M.

= Rhein-Main Gebiet

= Slidhessen

hr

S ——

Frequenz

88,9 MHz
91,5 MHz
88,2 MHz
88,2 MHz
97,9 MHz
90,5 MHz
105,5 MHz
98,3 MHz
93,1 MHz
97,2 MHz
99,7 MHz
91,1 MHz
88,1 MHz
97,4 MHz
89,7 MHz
103,8 MHz

Weitere Informationen zum Empfang der hr-Programme unter www.hr.de/empfang

Stand: Juli 2023
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